
Datum vystavení: 29.07.2019

Číslo:

OVSR-765/2019

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Brněnská 1246

665 01  Rosice u Brna

IČO:

DIČ: CZ25550250

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

PANEP s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
25550250

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 6387435

bal OVP-581/201960,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-581/201940,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-581/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-581/201910,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVP-581/201910,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-581/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-595/2019250,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-595/2019200,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-601/2019250,00013018 OBINADLO pletené 12 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVP-613/2019250,00013018 OBINADLO pletené 12 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVP-625/201920,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-625/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-625/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-625/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-625/201910,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-625/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-635/201920,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-635/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-635/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-635/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-635/201910,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-635/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-650/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-2786/201950,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-2793/201960,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2793/201950,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-2822/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-2832/201950,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2843/2019100,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2843/201940,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2843/201920,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVD-2857/201950,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVD-2867/201950,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVD-2879/201930,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2906/201920,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2914/201930,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-2937/201950,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2955/2019200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2955/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVD-2960/201920,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2969/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVD-2969/2019100,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-2996/201930,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-3038/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-3038/201950,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVD-3057/201960,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-3071/201950,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVD-3097/201980,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-3107/201975,00028012 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVD-3107/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVD-3107/201950,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-3107/2019100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-3115/2019200,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVD-3115/2019100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-3115/2019200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVD-3120/201920,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-3120/201910,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-3132/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-3152/201930,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-3183/201920,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVD-3189/2019100,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-3193/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-3274/201910,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-3274/201950,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-4880/201940,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-4891/201920,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-4918/2019100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-4921/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-4938/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5001/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5014/201940,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-5145/2019480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-5146/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-5146/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-5154/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-5154/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-5154/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-5154/2019100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-5178/201920,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-5208/201940,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5208/201940,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5208/201960,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5215/201980,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5215/201980,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-5228/201930,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-5255/201950,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-5282/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5293/201960,00008001 GÁZA role 90 cm x 10 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, bělená 

ks OVT-5293/2019200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-5293/2019200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-5293/2019200,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-5293/2019200,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-5293/201960,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5293/201960,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-5301/2019100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-5301/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-5312/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-5328/201980,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-5328/201960,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-5343/201910,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-5344/2019200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVR-5344/201910,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-5374/2019480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-5379/201950,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-5417/201940,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-5426/201930,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-5452/201950,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5452/201950,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-5498/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5565/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5644/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-5678/201980,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5678/201980,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-5678/201980,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-5696/201960,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5716/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-5770/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-5770/201950,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-5777/2019100,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-5777/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-5789/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-5803/201940,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-5806/2019120,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5806/201980,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5814/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-5814/2019100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-5815/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5825/2019200,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-5825/2019200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVT-5829/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVT-5829/2019100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVT-5829/2019100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-5829/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-5855/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-5880/2019480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-5895/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-5895/201960,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-5895/201960,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-5898/201940,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-5908/201920,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-5929/2019100,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5929/201950,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-5931/201950,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-5936/2019500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5936/2019300,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-5937/2019100,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-5937/2019150,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-5937/2019100,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVT-5944/2019180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5944/201950,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVT-5944/2019480,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5945/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-5948/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVJ-5953/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-5957/2019100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-5958/201910,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

ks OVJ-5963/201920,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-5963/201920,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-5963/2019480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-5963/201910,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-5963/201920,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-5965/2019200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-5998/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-6048/201910,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVR-6068/201940,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-6084/2019480,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-6093/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVJ-6146/2019200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6146/201940,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6159/201940,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6159/2019100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6159/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-6159/201920,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-6160/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-6169/2019100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6169/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-6169/201920,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6169/2019100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-6169/201910,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-6176/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-6183/2019500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6183/2019500,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6183/2019500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6200/2019300,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6200/2019480,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-6211/201910,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

bal OVJ-6216/2019250,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-6223/2019200,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-6223/2019200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-6251/201940,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-6251/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-6251/2019300,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6260/201980,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-6272/201930,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-6283/201940,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-6293/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-6300/2019500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6300/2019500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6300/2019400,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6300/2019600,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-6300/201950,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-6328/2019400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-6350/201910,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-6350/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-6374/2019180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6374/2019480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-6394/201950,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

ks OVJ-6396/2019100,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

ks OVJ-6410/201920,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-6428/201950,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6690/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-6690/2019200,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6690/201950,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6690/2019100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6702/201920,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6702/201950,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6702/201920,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVJ-6702/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-6702/2019100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6716/20191,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVJ-6717/2019200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6717/2019320,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6873/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-6873/2019100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6873/2019100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6879/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-6879/2019200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6879/2019200,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6882/2019400,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-6889/2019200,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVJ-6912/2019400,00028032 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-6912/2019180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-6914/201950,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

ks OVJ-6915/2019200,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

ks OVJ-6917/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-6917/201910,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-6917/2019150,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-6917/2019100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-6917/201920,00013014 OBINADLO pletené 16 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-6917/201920,00013017 OBINADLO pletené 10 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-6991/2019480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-7016/201910,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-7028/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-7028/201960,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-7028/2019100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-7028/2019200,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-7028/2019200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7059/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-7072/2019400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-7072/2019400,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7072/2019500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7072/2019500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-7104/201920,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-7104/201940,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-7117/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-7117/2019100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7117/2019100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7124/201940,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7154/2019200,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7154/2019200,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-7154/201950,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-7160/2019480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7160/2019180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-7181/201920,00013017 OBINADLO pletené 10 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-7181/201910,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-7181/201910,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-7199/201960,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-7199/2019200,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-7199/2019200,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-8527/201950,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVN-8550/201940,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-8584/201920,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-8640/20194,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVN-8689/2019400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-8689/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-8689/2019500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-8700/2019200,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-8717/201980,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-8747/201930,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-8760/2019100,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-8785/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-8785/2019150,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVN-8795/2019200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-8795/20191 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-8803/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-8819/201930,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-8855/201940,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-8867/2019100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-8867/201960,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-8882/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-8892/20194,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVN-9034/2019240,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-9034/2019200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9047/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9047/2019500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-9058/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-9069/201960,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-9069/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-9069/2019100,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9095/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9095/201950,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9114/201960,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-9114/201960,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-9125/2019300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-9131/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-9140/2019200,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-9148/201930,00043001 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-9174/20191 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9217/201910,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9232/201940,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9265/2019200,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9278/201950,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-9284/201960,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-9284/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9289/201920,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9299/2019150,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-9299/201950,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-9299/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9299/2019200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-9299/201960,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-9299/201940,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9419/2019300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-9434/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-9450/201910,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9465/2019400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9465/2019600,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-9481/20191 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-9502/201950,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-9502/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-9519/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-9533/2019100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-9551/2019200,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-9564/2019140,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-9564/2019200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9564/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9575/2019100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9640/2019200,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9640/2019500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-9647/2019200,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9669/2019200,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9669/2019100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVN-9682/201960,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-9682/201980,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9726/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-9726/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-9726/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9766/2019100,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9766/2019200,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-9766/201980,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-9789/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9798/2019300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9809/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9820/2019100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-9820/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-9834/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-9839/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9844/201920,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-765/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-9895/201940,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9922/2019600,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-9930/2019300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-9975/201960,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-10012/201920,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVN-10012/201930,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-10012/201940,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-10036/201920,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVN-10072/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-10153/2019200,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-10178/2019100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-10196/2019200,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-10206/2019200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-10224/2019100,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVN-10234/2019200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-10234/20192,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVN-10246/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-10257/201940,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-10257/201940,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-10267/2019100,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-10267/201920,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-10273/2019100,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-10280/201910,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 151 316,12

131 579,15

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 11 z 11


